Moção :: Congratulação: 54/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Srª. Regiane Flavia Pereira de Lima. O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a Senhora Regiane Flavia Pereira de Lima. Registro
congratulações por relevantes serviços prestados em nossa cidade, pelo grande empenho, dedicação,
carinho e paciência desta servidora do município ao alunos do EJA da Escola Doutor Cezar Galvão.
Somos sabedores que a Senhora Regiane Flavia Pereira de Lima desempenha um excelente papel que é de
suma importância para a educação no Município de Rio Verde de MT – MS, nos deixando orgulhosos de
ter esta estimada professora em nossa cidade. Como representante do povo rio-verdense, gostaria de
parabenizar a mesma . São as mais sinceras congratulações do Vereador Anivaldo Moraes de Almeida.
Com copia para Secretaria de Educação e ao Prefeito Municipal Rio Verde de MT-MS, 09 de Maio de
2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 12 de Maio de 2017

Anivaldo Moraes de Almeida
Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019582